ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 43/2021.

 Igrapiúna (BA), 27 de Abril de 2021.

Ao Ilma. Sra.
Érica
M.D. Secretaria de Saúde
Igrapiúna-Bahia

  Senhora Secretaria,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre vereador
PAULO RICARDO BONFIM, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 27

(vinte e  sete)  de Abril  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de
Vossa Senhoria solicitar:

  - Que possa está mandar uma equipe para vacinar os acamados no
Povoado da Ponta.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

CRISTOVÃO ALVES CRUZ
- Presidente da Câmara Municipal –